
 
 

 
UNIONE DEI COMUNI “VALLE DEL CEDRINO” 

(Comuni di Galtellì, Irgoli, Loculi, Onifai e Orosei) 
Via Santa Veronica 5 08028 OROSEI 

Provincia di Nuoro 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

Prot. 14 del 08/01/2018 

 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva Procedura aperta per l'affidamento dei lavori di completamento della 
piscina comunale - Comune Irgoli. CUP F66J16000290002 – CIG 7267229316.   

IMPORTO POSTO  A BASE DI GARA, SOGGETTO A RIBASSO al netto di Iva:     

                                                                                                                                                € 43211,95   

ONERI PER L'ATTUAZIONE DEI PIANI DI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO:                      €          864,24 

IMPORTO COMPLESSIVO APPALTO (Compresi gli oneri per la sicurezza):                                  €      44.076,19 

     Procedura: aperta   

N. soggetti invitati: 0 

N° offerte pervenute: 3 

N° offerte ammesse: 3 

    

     

 Termine presentazione offerte: ore 09.00 del 30/11/2017    

 

Si comunica che con determinazione n. 5 08/01/2018 del Responsabile Centrale Unica di Committenza è 
stata aggiudicata definitivamente in modo efficace  la gara in oggetto Ditta Pinna Costruzioni srl di Antonio 
Pinna e Figli  Loc. Lovicu snc 08020 Irgoli (Nuoro)   C.F. e P.I. n. 01377410913  che ha presentato un'offerta 
economica pari ad un importo netto di Euro 32697.1862065, provvedimento divenuto efficace ai sensi 
dell’art. 32, co. 7 del d.lgs. 50/2016 in seguito all’esito dei controlli relativi ai requisiti di cui all’art. 80 d.lgs. 
50/2016 in data 12/09/2017. 

Orosei 08/01/2018 

       Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza 

         Ing. Silvia Esca 


